San^, pater sancte,*intelledto dudum collationem prcebendae de North- 
neubald in ecclesid beati Petri Kborum, ad nos, de jure nostro regio, 
pertinere,, eandem prabendam, dilecto clerico, & consanguineo nostro, 
Richardo de Comub’, cujus prdmocionem, suis exigentibus mentis, lOpta- 
bamus, duximu|^ conferendam. ’ ‘ •

Ac pVo eo quod* quidan> Pandulphus de Sabell, qui eapdeni prsebendam, 
in juris nostri p^judicium, asserebatur occupisse, $e*executioni coltationis 
nostra pradicUe opponc^at, in curid nostrd disciiti feclmus super jure 
nostro in'pramis§)9, secundum legem & consuetudinem regni nostri; dicto 
Pandulpho ad interessendum, & proponendum, si .quid rationabile dicere, 
vel ostendere vellet, quod eflfectum oellationis nostra pradicta deberet 
impedire,, legittim^ pramunito.

£ t tandem, jure nostro in ê idem curid, per judicium, ind^rit^ redditum, 
declarato, sicuti progenitorum nostrorum temporjbus, in consimilibus casi> 
bus, 6eri hactenus coqsuevit; idem clericus noster subsequenter, per loci

remptori^ procuravit; ac ceftos a vestrd sanctitate, super hoc,, sibj ^ari 
optinuit auditores,. qui -processus varios, ad instantiam - dicti I^ndutphi, 
faclunt, ut accepimiis, prajudiciales regio juri nostro, contra .eundem 
clericiim nostrum, alias ipsum expensis & laboribiis multipliciter fati- 
gando. . • •

Nos igitur, considerantes cjuod- in nostri prajudiciuni, & fcorona nostra 
exhare^tionem cederet nmnifestum, si dictus clericus noster jiis nostrum 
in prambsis, maxima extra regnum ncistrum, in judicium dlMuceret, vel 
super hoc aliqualiter litigaret'; sperantesque quod vestra clementfa, ve- 
lud mater avida, .detfimentum juris seu Honoris fiUi fieri nullatenus 
patietur; . .

Eidem dementia votivis aflectibus supplicamus quatinus, pramissis 
benignd meditatione pensatis, ad jus nostrum regium, in hdc parte, si 
placet, intuitum convertentes, sic dignenlini super pramissis paternd soli- 
citudine ordinare, quod nil depereat juri nostro, et quod prafatus clericus 
noster, quern' favoris & gratia iibertatem penes vestram benivolentiam 
cupimus invenire, cujusque defensioni in uegotio pralibato nos decet 
adesse, non inquietetur indebit^, nec nostra iiberalitas sibi in dispen- 
dium convertatur. ‘ • . '

Conservet, &c. ’ • *
Dat* apud Eborum, xv. die Aprilis.

C o n tr a  d b u su s  in  c a r id  R o m a n d . *

A.D. 1319. Kexy devota pedum oscula beatorum. Apos-
An. tt  Edw>n. £7 tolica sedis provida circumspectio, actibus semper 

RocJlom.seFranc salubribus* & operibus exposita pietatis, etsi se
12 Edw. n. m. 9*. exhibeat pi& consideratione petentibus liberalem, prudenter 
inTu^. tkmen circumspicit n^, q u ^  uni concedit per gratiam, in